[image: image1.jpg]

Администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.01.2025
	№
	3

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1 Закона Нижегородской области от 12.04.2022 № 22-З "О преобразовании муниципальных образований Шатковского муниципального района Нижегородской области", статьей 35 Устава Шатковского муниципального округа Нижегородской области, Решением Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2022 № 10-I "О правопреемстве Шатковского муниципального округа Нижегородской области", администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 28.94.2011 № 297 "О представлении в прокуратуру Шатковского района нормативных правовых актов администрации района и их проектов для проведения антикоррупционной экспертизы";
постановление администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 07.06.2010 № 438 "Об утверждении административного регламента по исполнению отделом правовой и информационной работы управления делами администрации Шатковского муниципального района муниципальной функции "Представление интересов муниципального образования Шатковский муниципальный район в лице администрации Шатковского муниципального района в судах".
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в общественно-политической газете "Новый путь" и размещения на официальном сайте Шатковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://shatki.nobl.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами А.Н.Волкова.
Глава местного самоуправления

Шатковского муниципального округа

Нижегородской области                                                                   М.Н. Межевов